episcopus nidrosiensis. Arnphinnus episcopus bergensis. et haluardus episcopus hamarensis. medietatem uero de regno suecie. recepit dominus Juarus agmundi dictus roua miles et prepositus Castri de bagæhus. In quorum omnium premissorum testimonium. Ego frater JOHANNES de serone. Prior conuentus fratrum predicatorum de fygiacho sigillum meum presenti transcripto duxi apponendum. Actum. Auinione sextodecimo kalendas Augusti Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. vicesimo nono.

2731.

1329 d. 21 Juli.

Nestved.

Hertig KNUT af Halland och Samsö förklarar, att Lybecks borgare icke föranledt den tvist, han haft med Staverns borgare, hvilken de sistnämnde bilagt genom utbetalande af 45 mark Gros Tournois.

Sartor. et Lappenberg, Gesch. d. deutsch. Hanse. II: 323. \*)

Nos KANUTHUS, Dei gracia Dux Hallandie et Samsoø, ad noticiam vniuersorum presentibus litteris cupimus peruenire, Quod illa causa rancoris et discordie, quem et quam habuimus contra Consules et Ciues opidi de Stauria, ratione cuius ipsi Staurienses nobis dederunt et soluerunt quadraginta quinque libras grossorum thuronensium, in pecunia numerata, nomine compositionis amicabilis et emende preter consules Lubicenses et Ciues ibidem, et preter singulares personas de Lubeke, in veritate accedit et euenit; et quod dicta causa principaliter vel alias a ciuibus Lubicensibus non surrexit; Vnde quod predicti Staurienses nobis premissam pecuniam dederunt, hoc Consulibus et Ciuibus Lubicensibus imputari de iure non debet. Pro testimonio veritatis et ad eidenciam premissorum sigillo nostro presens scriptum fecimus communiri. Datum Nestwedis, Anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XX<sup>o</sup> nono, in crastino beate Margarete virginis.

2732.

1329 d. 28 Juli.

Stafslenor Sund.

Herr JOHAN af Holstein losvar, att Konung Christofer af Danmark skall låta Rostocks borgare ofredade åtnjuta de privilegier, som han och dess företrädare dem gifvit, och att deras köpmansfärder till Danmark icke skola störas, äfven om Konungen skulle invecklas i krig.

Rostockische Nachrichten u. Anzeigen 1753, p. 165.

In nomine domini amen. Wir JOHAN von der godes gnade Hern von Holsten unde von Stormeren bekennen unde betüghen oppenbare in disseme breve. Dat wie den Erafteghen unde den wisen Lüden den Ratmannen von rozstok den menen Borgheren unde der ganzen stad hebben ghe lovet unde

\*) Ur en af Grefve Johan af Holstein år 1336 utgifven vidimation på pergament, med vidhängande sigill, i Lybecks Threse.